

4 gece Oda kahvaltı konaklama, İstanbul-Atina-**MİKONOS/MİKONOS**-Atina-İstanbul gidiş-dönüş uçak bileti, alan vergileri, **MİKONOS** Alan-Otel-Alan transferleri dahil.

1.GÜN (15.06.2024) : İstanbul Havalimanı Aegean Airlines Kontuarında Buluşma, A3999 05:30 Uçuşu ile Atina' ya (07:00 varış) Atina'dan A3372 uçuşu ile saat 07:55 **MİKONOS**'a Hareket, 08:35 Varış. **MİKONOS** Uluslararası havalimanı gümrük işlemleri sonrası Otelimize transfer.

2.GÜN (16.06.2024) : Sabah kahvaltısından sonra dinlenme, denizden faydalanma ve alışveriş için serbest zaman. Geceleme **MİKONOS** otelimizde. *Çılgın eğlenceler ve özgürlükler adası Mikonos. Mykonos, beyaz renkli dar sokakları ve küp şeklindeki evleriyle tam bir Ege adasıdır.*

3.GÜN (17.06.2024) : Sabah kahvaltısından sonra dinlenme, denizden faydalanma ve alışveriş için serbest zaman. Geceleme **MİKONOS** otelimizde. *Mykonos'ta gezip görülmesi gereken yerleri sıraladığımızda ilk başta Little Venice'dir. (Küçük Venedik). Şehir merkezinde, deniz kıyısında açık hava cafe ve restoranlarının sıralandığı bir kıyı olan bölgesidir, Venedik kadar güzel Little Venice'de oturup eşsiz manzarasında bir şeyler yeyip içmek çok keyiflidir. Mykonos'ta ayrıca Kale Tepesini ve Vanis Değirmeni de görmeden dönmek gerekir. Mykonos fotoğraflarında sıklıkla görülen Panapia Kilisesi de görülmesi gereken yerler arasındadır.*

4.GÜN (18.06.2024) : Sabah kahvaltısından sonra dinlenme, denizden faydalanma ve alışveriş için serbest zaman. Geceleme **MİKONOS** otelimizde. *Mykonos'ta plajlar daha çok adanın güneyinde yoğunlaşmıştır. Adanın dünyaca meşhur olan plajı Super Paradise (Cennet) Plajıdır. Kiralık aracınız varsa son birkaç kilometresi toprak yol olmak üzere karadan ulaşabileceğiniz gibi ada merkezinden kalkan teknelerle de plaja ulaşabilirsiniz. Çılgın partilerin mekânı olarak nam salmış Super Paradise'ta denizin, güneşin olduğu kadar eğlencenin de tadını çıkartabilirsiniz. Meşhur Cavo Paradiso Bar da bu plajdadır. Mykonos'taki diğer plaj alternatiflerinden biri olan Ornos Plajı daha çok sitelerin ve plaj otellerinin yoğunlaştığı bir yerdir. Kalabalıklardan hoşlanmayan, daha sakin bir plaj arayanlar için önerimiz şehir merkezi ile yeni liman arasındaki Agios Stefanos Plajıdır. Paradise Beach kadar olmasa da adanın ünlü plajlarından biri olan Platys Gialos, uzun kumsalı ve su sporları alternatifleriyle öne çıkmaktadır.*

5.GÜN (19.06.2024) : Sabah kahvaltısından sonra otelden ayrılarak **MİKONOS** Uluslararası Havalimanına hareket. Aegean Airlines A3375 uçuşu ile 12:00 Atina Bağlantılı olarak (Atina varış 12:40/ Atina hareket 13:25) İstanbul Havalimanına Hareket. 15:00 İstanbul'a varış.



0850 777 0 888

info@yunanistan.com

TURA DAHİL OLAN HİZMETLER

- *4 gece **MİKONOS**'ta seçilen Otelde Oda Kahvaltısı, konaklama
- ***MİKONOS** Havalimanı – Otel- Havalimanı transferi
- *Aegean Airlines ekonomi sınıfı İST-ATH-JMK/JMK-ATH-İST uçak bileti. Biletinizde 8 kg kabin içi, 23 kg kabin dışı bagaj hakkı bulunur. Bu miktarlar üstü ilave ücrete tabidir.
- *Zorunlu Türsab paket sigortası

TURA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

- * Vize ve * Yurtdışı çıkış harcı
- * Öğle ve akşam yemekleri
- * Seyahat sigortası ve Seyahat iptal teminatı ve bagaj kaybını kapsayan iptal sigortası

TUR HAKKINDA BİLGİLENDİRME

Fiyatlar Euro bazında olup iki kişilik odada kişi başı olarak verilmiştir. Yukarıda verilmiş spot fiyat Nida Hotel'de , iki kişilik odada kişi başı konaklama halinde geçerli fiyattır. **Turumuz için Schengen vizesi gereklidir.** En az 6 ay geçerli pasaportunuz ile birlikte vize evraklarını web sitemizden görebilirsiniz. YEŞİL PASAPORT için vize gerekmemektedir. Pasaportunda Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti giriş damgası olanların Yunanistan'a girişine izin verilmemektedir. Böyle bir durumda oluşacak iptalden acentamız sorumlu tutulamaz. Lütfen uçak saatlerinden 2 saat önce pasaport ve gümrük işlemleri için programda belirtilen havalimanında olunuz. Uçak saati değişikliklerinden veya iptallerinden acentamız sorumlu değildir. Paket fiyatında uçak ücreti ekonomi sınıfı bileti içerir. Uçak fiyatlarındaki artış ya da düşüş fiyatları yansıtılacaktır. Ekonomi sınıfı Uçak biletlerinin iptal hakkı yoktur.



Nida Hotel

★★★ Mykonaki

★★★ Panormos V.

★★★★ Super Paradise



Nida Hotel , Mikonos şehrine ve havaalanına yakın, zarif bir küçük otel olup, Mikonos'un en iyi plajlarından biri olan Paradise plajına sadece 2,5 km uzaklıktadır. Otelde açık yüzme havuzu, bir bar ve park yeri bulunmaktadır.

Mykonaki Hotel, Ano Mera'da yer alan otel, adanın tüm ünlü noktalarına yakın olacaksınız. 51 odalı otelimiz yalnızca dinlenmeniz için sade bir şekilde tasarlanmıştır.

Panormos Village, adını Ponormos Köyünün aynı isimli Körfezi'nin berrak sularından almıştır. Bölgedeki plaja bir taş atımı uzaklıktaki tek konaklama yeri olan, otel tüm ortak alanlarındaki kesintisiz deniz manzarası ve oda ve süitlerin mahremiyeti tek kelimeyle nefes kesici konumdadır.

Super Paradise Plajı'nın hemen üzerinde yer alan Otel, mobilyalı, ortak balkonlu, klimalı, Tv minibarlı, kasalı odalara sahiptir. Tüm odalarda ücretsiz Wi-Fi erişimi mevcuttur. Otel Mykonos limanına 6 km, Mykonos Uluslararası Havaalanı na 3,5 km mesafededir

Dove Hotel★★★★★



Dove Hotel Merkezi bir konumda ve Platis Gialos plajının hemen kıyısında yer almaktadır. Otelin sağında kozmopolit Psarrou Nammos plajı, solunda Paraga Scorpions Plajı ve sadece birkaç dakika uzaklıktaki Mykonos şehir merkezi bulunmaktadır.

MİKONOS OTEL Seçeneklerimiz

	İki Kişilik Odada Kişi Başı	İki Kişilik Odada İlave Yatak	Tek Kişilik Oda
Nida & Mykonaki	849 €	849 €	1.298 €
Panormos Village & Super Paradise	1.099 €	1.099 €	1.799 €
Mykonos Dove	1.399 €	1.399 €	2.398 €

Aşağıdaki Haritadan da görüleceği üzere **MYKONOS**' un bölgelerini belirleyerek, bölgeler hakkında yapılabilecekler ve özellikleri hakkında ki bilgileri dikkatlerinize sunarız...



1. Adaya ilk kez gidecekler için **Mykonos Town & Old Port**;
2. Tatil günlerini aktif şekilde geçirmek isteyenlere uygun **Ornos**;
3. Her yaştan gezgine uygun **Platys Gialos**;
4. Lüks olanakları ile tanınan **Elia Beach**;
5. Sakin atmosferin ön planda olduğu **Agios Ioannis**;
6. Rahatlığından ödün vermek istemeyenlerin tercihi **Psarou Beach**;
7. Eğlence hayatının merkezinde yer alan **Paradise Beach**.

1-Mykonos Town

Adanın merkezi konumunda ve en çok ilgi çeken bölümü. Beyaz badanalı evleri, otantik çarşısı ve eğlence olanaklarıyla gezginlere keyif dolu anlar yaşıyor. Ege Denizi'ndeki bu popüler tatil destinasyonuna seyahat söz konusu olduğunda, konaklama için ilk incelenen yer

5-Agios Ioannis

Mykonos'un batı kıyısında sakin atmosferin egemen olduğu Çocuklu aileler arasında bir hayli popüler olan sahil yerleşim, alanı. Havalimanı ve feribot limanı başta olmak üzere birçok önemli yere yürüyüş mesafesi uzaklıkta.

2- Ornos

Altın sarısı kumlarla kaplı plajlarda güneşlenmek ve su sporları olanaklarını değerlendirmek isterseniz önceliğinize adanın kalbine yalnızca iki kilometre uzaktaki Ornos'u alabilirsiniz. Sokakları eğlence dolu tavernalar, ilgi uyandıran atmosfere sahip kafeler ve yerel motiflerle bezeli alışveriş mekânlarıyla çevrelenmiş Ornos'ta Korfus Plajı'na gidip uçurtma sörfü yapabilirsiniz. Hatta farklı fırsatları değerlendirmek adına rotanızı yakın konumdaki Megali Ammos ve Gialos plajlarına çevirebilirsiniz.

3-Platys Gialos

Çocuklu ailelere önereceğimiz bölge ise adanın güney kesiminde yer alan **Platys Gialos**. Kristal berraklığındaki denize ve kumlarla kaplı tertemiz plaja sahip bu bölgede, her yaştan birey sakin atmosferin tadını çıkartma fırsatı yakalıyor. Tabii su sporları yaparak adrenalin seviyelerini yükseltmek isteyen gezginler de burada

6-Psarou Beach, toplu taşıma ağının kapsama alanında yer alan bölge, rahat atmosfere sahip, su sporları olanakları bakımından zengin seçenekler sunması açısından listenizde yer alabilir konumda.

4-Elia Beach

Kalabalıktan uzakta, lüksün ön planda olduğu bir bölge düşünüyorsanız **Elia Beach** civarını düşünebilirsiniz. Mykonos Town'dan adanın güney kesiminde yer alan Elia Beach'e arabayla 25 dakikada ulaşmak mümkün.

7-Paradise Beach, Mykonos'un adeta simgesi haline gelmiş plaj partilerine katılmak ve gün batımından sabahın ilk ışıklarına kadar dans etmek tatil planlarınızda yer tutuyorsa, **Paradise Beach**'in tam da size göre. Paradise Beach'te dünyaca ünlü DJ'lerin performans sergiledikleri mekânlar bulunuyor



Yunanistan makamları pasaportunda KKTC girişi olan yolcuların ülkeye girişine izin vermemektedir. Lütfen bu hususa dikkat ediniz.

0850 777 0 888

info@yunanistan.com